The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Ingratitudo r  
cum uariis

Eo perductus est furor, ut periculosissima res sit beneficia in aliquem magna conferre. Nam quia putat turpe non reddere, non uult esse cui reddat. Habe quod accepisti; non repeto, non exigo; profuisse tutum est.

Seneca *ibidem*.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

perductus] productus P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; nam quia] namque C; tutum] tuum M; Seneca *om.* P  
V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>